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作成：（一社）家畜改良事業団
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略号

年度 )

愛称(ShortName) 略号 愛称(ShortName)

2025 前期

62040

62040

ｵ-ﾀﾆｵﾌｱ-

62041 ﾋ゚ﾝｸｸﾗｳﾄ゙

62071

62078

62080

62081

62082

62085

62113

62114

ｺﾝﾄﾗﾊ゙ｽ PP

ﾊｲﾎ゙-ﾙ

ﾁｴﾙｳ゙-ﾉ

ﾒﾛ ﾗｲﾝ

ﾒﾛ ﾊ゚ﾜ-

ﾜｸ゙ﾅ-

ｼ゙ｸ゙ﾗ-ﾄ

ﾌｱｳﾝﾃ゙-ｼﾖﾝ

62121

62148

62159

62196

62213

62224

62231

ｻﾙｽ

ｲｻ゙ﾅｷ゙

ｼ゙ﾕﾗｼﾂｸ

ﾅﾂﾂ

ﾘｶ゙ﾛ

ｺｶﾌ゙

ﾁｴｽﾀ-

62041

62071

62078
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62082

62085

62113

62114
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62148

62159

62196

62213

62224

62231
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