## | 千葉 ]

## \*ヤングサイア一覧 (2025年度前期)

略号	<del>,</del>	愛称(ShortName)	略号		愛称(ShortName)
01) 62040		オ- タニオフア-	21)		
02) 62041		ピンククラウト	22)		
03) 62071		コントラハ・スPP	23)		
04) 62078		ハイホ・ル	24)		
05) 62080		チェルウ・ノ	25)		
06) 62081		刈口ライン	26)		
07) 62082	2	ሃበ /\°ፓ-	27)		
08) 62085		ワク <sup>*</sup> ナ-	28)		
09) 62113		ジグラー ト	29)		
10) 62114	·	フアウンテーション	30)		
	02114				
11) 62121		サルス	31)		
12) 62148	62121 - 62121 - 62148	ብቻ <sup>*</sup> ታ‡ <sup>*</sup>	32)		
13) 62159		シ゛ユラシツク	33)		
14) 62196		ナツツ	34)		
15) 62213		ם ֿתּע	35)		
16) 62224		コカフ゛	36)	-	
17) 62231		fIZF	37)	-	
18)	62231 -		38)		
19)			39)		
20)			40)	-	
20)			40)	-	